
OBJETO FORNECEDOR FORMA DE AQUISIÇÃO VALOR TOTAL
 NºINSTRUMENTO

AF OU CONTRATO Nº

 DATA DE 

ASSINATURA

Contratação de Aquisição de 

Certificado Digital do tipo e-CPF A3 

Token para um empregado da AgeRio 

(Patrícia Penna)

SERASA S.A.

Dispensa de Licitação 

 (Artigo 93, Inciso II, do Regul. De 

Licitações Agerio)

 R$       439,00 COMPRA PELA INTERNET 01/04/2021

Contratação de Aquisição de 

Certificado Digital do tipo e-CPF A3 

Token para um empregado da AgeRio 

(André da Costa)

SERASA S.A.

Dispensa de Licitação 

 (Artigo 93, Inciso II, do Regul. De 

Licitações Agerio)

 R$       439,00 COMPRA PELA INTERNET 13/04/2021

Contratação de Aquisição de 

Certificado Digital do tipo e-CPF A3 

Token para um empregado da AgeRio 

(Tatiene Dutra)

SERASA S.A.

Dispensa de Licitação 

 (Artigo 93, Inciso II, do Regul. De 

Licitações Agerio)

 R$       539,00 COMPRA PELA INTERNET 23/04/2021

Contratação de software/sistema 

especializado em integração de canais 

(omnichannel) que fornecerá à AgeRio 

plataforma de serviços de atendimento 

e relacionamento com o cliente com 

integração completa de todos os 

canais da Agência para 

implementação de projeto-piloto de 12 

meses.

MOVIDESK LTDA

Dispensa de Licitação 

 (Artigo 93, Inciso II, do Regul. De 

Licitações Agerio)

 R$  32.577,40 AF N° 011/2021 20/04/2021

Prorrogação do prazo de vigência do 

Contrato nº 003/2017
Claro S.A

EDITAL DE PREGÃO 

PRESENCIAL PARA REGISTRO 

DE PREÇOS Nº 003 / 2016

 R$    3.718,08 

3º TERMO ADITIVO AO 

CONTRATO AgeRio/ADM Nº 

0013/2017

01/04/2021

ABRIL/2021


